

September 22, 2020

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication: Intimation of Postal Ballot

Please find enclosed herewith copy of the notice published in the newspapers i.e. Financial Express and Loksatta, on September 22, 2020, both newspapers also having electronic editions, with respect to the Postal Ballot, and requesting the members of the Company to update their e-mail address and contact details, to enable timely receipt of electronic communication.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited



Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Encl.: As above



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India

Tel: 022 5039 1600; Fax: 022 2422 4484. Website: www.iciciprulife.com; E-mail: investor@iciciprulife.com

NOTICE WITH RESPECT TO THE POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and subject to other applicable laws and regulations ("**the Rules**") read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "**MCA Circulars**"), that a resolution is proposed to be passed by the Members of the Company, as set out in the Notice of the Postal Ballot ("**Notice**"), only through remote e-voting process ("**e-Postal Ballot**").

The Notice will be sent in due course through electronic mode, to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) in accordance with the aforesaid MCA Circulars. Members may note that the Notice will also be made available on the Company's website at www.iciciprulife.com and on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are listed, namely the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of the National Securities Depository Limited ("**NSDL**") at <https://www.evoting.nsdl.com/>. Members holding shares in dematerialised form are requested to get their email address registered with the concerned depositories. Members holding shares in physical form and/or who have not registered/updated their email addresses, are requested to furnish their email address and mobile number with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at investor@iciciprulife.com to get their email address registered.

Further, Members are requested to quote their DP ID & Client ID / Folio No., in case shares are held in dematerialised / physical form, as the case may be, in all correspondence with the Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company. The Company is providing the facility of remote e-voting to all its members to cast their votes on the resolution set forth in the Notice. The detailed procedure for remote e-voting will be provided in the Notice.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Mumbai
September 22, 2020



आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७
नोंदणीकृत कार्यालय: १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, भारत
दू.: ०२२ ५०३९ ९६००, फॅक्स: ०२२ २४२२ ४४८४,
संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com, ई-मेल: investor@iciciprulife.com

पोस्टल बॅलोट संबंधित सूचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, विधीग्राह्य सुधारणा किंवा त्यामधील तात्पूर्वी अमलात असलेली पुनःअधिनियमिती समाविष्ट करून कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २२ सहवाचित, कंपनी कायदा, २०१३ ('सदर कायदा') च्या कलम ११० च्या तपरतूदी आणि अन्य प्रयोज्य तरतूदी असल्यास त्यांच्या अनुरोधाने आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकारद्वारे वितरीत, सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल, २०२०, सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२० आणि सामान्य परिपत्रक क्र. २२/२०२० दिनांकित १५ जून, २०२० सहवाचित अन्य प्रयोज्य कायदे आणि नियमाना ('नियम') अधीन राहून पोस्टल बॅलोटच्या सूचनेमध्ये ('सूचना') उद्दत अनुसार, केवळ रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रियेद्वारे ('ई-पोस्टल बॅलोट') कंपनीच्या सभासदांकडून प्रस्तावित ठराव मंजूर करण्यात येईल.

सर्व सभासद, ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टीसीपंटस यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत त्या सर्व सभासदांना एमसीए परिपत्रकाच्या अनुसार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे नियत कालावधीत सूचना पाठविण्यात येईल. सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com आणि कंपनी जेथे सुचिबद्ध आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ जसे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com संकेतस्थळांवर, आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com/> वर ही उपलब्ध करण्यात येईल.

डिमेंट प्रारूपामध्ये भाग धारणा केलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांचा ई-मेल पत्ता संबंधित डिपॉजिटरीकडे नोंदवावा. सभासदांनी भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली आहे आणि/किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले/अद्ययावत केले नाहीत, त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे, einward.ris@kfintech.com कंपनीच्या investor@iciciprulife.com येथील प्रतीसह प्रस्तुत करावेत आणि त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवावेत.

याअतिरिक्त, डिमेंट/भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली असल्यास, निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट आणि/किंवा कंपनीसोबतच्या सर्व पत्रव्यवहारामध्ये, जसे प्रकरण असेल त्यानुसार, त्यांचा डीपी आयडी आणि क्लॉईट आयडी नमूद करावा. कंपनीनी, सूचनेमध्ये उद्दत ठरावावर त्यांच्या सभासदांना मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटींग सुविधा उपलब्ध करणार आहे. रिमोट ई-व्होटींग करता सविस्तर प्रक्रिया सूचनेमध्ये देण्यात येईल.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

व्योमा मानेक

कंपनी सचिव

एसीएस २०३८४

मुंबई

२२ सप्टेंबर, २०२०